Ecclesiam de LANARK, cum terris et decimis, et omnibus rebus ad illam

juste pertinentibus : Et Ecclesiam dc l'i DVNANK, cum omnibus suis jn-rti-

nentiis : Et in eadem villa illam carucatani terra- quam Nicholaus, Clericus

iii.-ii-. de me habuit et tenuit ; ita quietas, et liberas ab omni seculari

exactione et consuetudine, eisdem fratribus perjietuo possidendas, sicut

aliqua alia Ecclesia vel Ecclesiac terra? mea> Elemosinas suas melius et

quietius tenent et possident ; ita tamen quod in Ecclesiis illis officium

divinum honeste fiat. Dedi iis insuper laiulam illam <jui vocatur CADDYS-

LEYA, cum pastura infra forestam ineam, pro salute aniiua Il.-nri.-i iilii m.-i,

in liberam et perpetuam elemosinam ; et imam inancriam in bngo meo

de CARUILE iis dedi, cum tribus rudis terra? ad illam pcrtincntilMi-. Dcdi

diitis fratribus, et eis confirmavi, illam tcriam, ct umnia ad cam pcrtincntia,

quam Beatrix de Bello Campo de Rcgero Janitorc emit, ct iis in lilicram ct

perpetuam elemosinam dedit. Et illud ctiam tnltum extra jmrlam m-cid-n-

talem de Rogesbrughe, quod Joliaimi- ('ajirllani 1'uit, ilalilirrnm ct ijuictnm

ek com d<, -i( lit carta Hcnrici Comitis, filii mei, iis doiiattim ct (m(irma-

tum [concessit.]] C'omcdo ctiam et coniirino iis, illam terrain (jna> est
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intra murum ejusdem portae, quam Ada Capellanus meus iis concessit, et

in liberam et perpetuara elemosinam dedit, cum eadem libertate quam
eidem Adae concesseram

;
scil. ut nullus, super plenarium forisfactum

meum, de ilia terra censum, aut aliquam omnino consuetudinem, quando
in burgo advenerit, praesumat exigere. Praeterea, praefatis fratribus con-

cedo ut liceat iis in nemoribus meis accipere ea quae necessaria habuerint

in usibus suis et aedificiis, ita ut nullus eos injuste disturbet
;

et ut sint

liberi et quieti in omni regno meo de Teloneo, et omnibus secularibus

exactionibus et consuetudinibus, sicut aliqui viri religiosi in tota terra mea
liberiores inveniuntur

;
viz. quantum ad se, et propria catalla sua. Volo

itaque et praecipio, ut praedicta domus praenominatas elemosinas, dona-

tiones, et libertates, ita libere, quiete, et honorifice, teneat et possideat, sicut

aliqua ecclesia in omni regno meo liberius et quietius tenet et possidet.

Testibus ; Henrico Comite, filio meo ; Ada, Comitissa sua
; Valtero,

Cancellario ; Duncano, Comite ; Hugone de Morvilla
; Valtero de Lindesei ;

Roberto Avenell
; Waltero Ridell ; Herberto, Camerario